
Contacto

Correo Electrónico pmancebo@saludcastillayleon.es

Dirección Postal

Avda. Juan Carlos I, S/N
(05071) Ávila España
ES411

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 1301-131-1-2017-06427 (CAAV-106/2017)
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-05-2018
a las 14:39 horas.

Entidad Adjudicadora / Organismo Interesado

Gerencia de Asistencia Sanitaria de Ávila
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ozv%2FLOX1V2EQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de Bolsas colectoras de orina

Valor estimado del contrato 31.863,08 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 31.863,08 EUR.
Importe (sin impuestos) 28.966,44 EUR.

Clasificación CPV
33141615 - Bolsas para orina.

Plazo de Ejecución
24 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ávila
Código de Subentidad Territorial ES411

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

B. BRAUN MEDICAL. S. A.
NIF A08092744

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.694 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.863,4 EUR.

Información sobre el Contrato

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ozv%2FLOX1V2EQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=17a63bc7-1520-4518-8f24-8401b3b289cf


Número de Contrato 4610007777
Fecha de Formalización 16/05/2018

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 16/05/2018

Adjudicatario

COLOPLAST PRODUCTOS MEDICOS, S. A.
NIF A28899003

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 870 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 957 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 4610007773
Fecha de Formalización 16/05/2018

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 16/05/2018

Adjudicatario

CONVATEC, S. L.
NIF B08380602

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 8.470 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 4610007774
Fecha de Formalización 16/05/2018

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 16/05/2018

Adjudicatario

COVACA, S. A.
NIF A78951985

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 885 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 973,5 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 4610007769
Fecha de Formalización 16/05/2018

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 16/05/2018

Adjudicatario

PALEX MEDICAL, S. A.
NIF A58710740

Importes de Adjudicación



Ofertas recibidas 12

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.150 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 4610007775
Fecha de Formalización 16/05/2018

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 16/05/2018

Adjudicatario

TELEFLEX MEDICAL, S. A. U.
NIF A03142114

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.760 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.136 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 4610007772
Fecha de Formalización 16/05/2018

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 16/05/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Ofertas economicamente mas ventajosas
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 10/05/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Jbn6wwfi01NvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Órgano Gerencia de Asistencia Sanitaria de Ávila

ID 0000002955102 |  2018-140216 | mar, 22 may 2018 14:39:46:539 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
63271820328174723348607070191231925040 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Jbn6wwfi01NvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

